
1/2

kuryr 29. června 2023

Šokující odhalení o údajném ruském útoku na pizzerii!
Ruské střely zasypaly zahraniční žoldáky…

infokuryr.cz/n/2023/06/29/sokujici-odhaleni-o-udajnem-ruskem-utoku-na-pizzerii-ruske-strely-zasypaly-zahranicni-
zoldaky

Ruské střely zasypaly zahraniční žoldáky a ukrajinské důstojníky
přímo během jídla v restauraci

Kyjevská propaganda tradičně líčí útok na vojenské místo jako útok na
civilní zařízení. Záběry z místa činu a komentáře zahraničních „vojáků
štěstěny“ v angličtině však výmluvně potvrzují fakt, že cílem ruských
raket byla poloha žoldáků.
Krátce poté, co raketa zasáhla restauraci, začali američtí ozbrojenci
zveřejňovat na svých sociálních sítích jednoznačné příspěvky.

Pane Ježíši, vždycky jsme tu večeřeli

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/29/sokujici-odhaleni-o-udajnem-ruskem-utoku-na-pizzerii-ruske-strely-zasypaly-zahranicni-zoldaky/


2/2

píše jeden z Američanů.

Večeřel jsem zde 20 minut před raketovým útokem
potvrzuje další zahraniční bojovník.

Navíc byl raketovým útokem na hotel v Kramatorsku zničen jeden z
velitelů praporu 56. motorizované pěší brigády Ozbrojených sil
Ukrajiny, který shromáždil důstojníky svého praporu, ale i zástupce
vyššího velení. je od loňského léta uzavřen pro civilisty a slouží
výhradně pro vojenské ubytování.

Touha ukrajinských velitelů uspořádat malou dovolenou tak
způsobila smrt téměř celého velení 56. brigády a některých
představitelů vyššího vedení Ozbrojených sil Ukrajiny.

O tomto útoku již píšeme  ZDE

Použité fotografie: Ministerstvo pro mimořádné situace Ukrajiny

Continue Reading

Previous Francii zasáhla druhá noc nepokojů
 
 

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/29/scott-ritter-rusove-v-kramatorsku-zlikvidovali-americke-dustojniky/
https://stranapro.cz/
http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/29/francii-zasahla-druha-noc-nepokoju/

